

SA El-teknik ApS

Østre Boulevard 26, 8930 Randers

CVR-nr. 43 88 53 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Simon Lundgren Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA El-teknik ApS Østre Boulevard 26 8930 Randers
	CVR-nr.: 43 88 53 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Lundgren Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive håndværksvirksomhed samt rådgivning indenfor byggesektoren, herunder vedrørende stærk- og svagstrømsinstallationer

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 934.825 mod 503.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.896 mod 10.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	934.825	503.472
1 Personaleomkostninger	-541.924	-490.467
Driftsresultat	392.901	13.005
Andre finansielle indtægter	15.168	5.984
Øvrige finansielle omkostninger	-1.377	-215
Resultat før skat	406.692	18.774
Skat af årets resultat	-92.796	-8.382
Årets resultat	313.896	10.392
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.896	10.392
Disponeret i alt	313.896	10.392

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.910	155.797
Andre tilgodehavender	0	53.750
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	112.556	93.207
Periodeafgrænsningsposter	27.083	39.583
Tilgodehavender i alt	<u>567.549</u>	<u>342.337</u>
Likvide beholdninger	<u>344.946</u>	<u>19.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.495</u>	<u>361.482</u>
Aktiver i alt	<u>912.495</u>	<u>361.482</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		324.289	10.392
Egenkapital i alt		<u>364.289</u>	<u>50.392</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.262	25.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.052	215.670
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		92.796	8.382
Anden gæld		143.096	61.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>548.206</u>	<u>311.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>548.206</u>	<u>311.090</u>
Passiver i alt		<u>912.495</u>	<u>361.482</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.392	50.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>313.896</u>	<u>313.896</u>
	<u>40.000</u>	<u>324.288</u>	<u>364.288</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	516.637	488.295
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.673	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	1.614	184
	541.924	490.467
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,5-13,75	0	112.556

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Andersen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
